

**CP Total ApS**

Solvangsvej 9, 4681 Herfølge

(CVR. nr. 31 27 75 74)

**Årsrapport for 2019**

12. regnskabsår

**Fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling.**

**Den 9. april 2020**

**Som dirigent**

---

**Patrick Nygaard Hansen**

## Indholdsfortegnelse

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Ledespåtegning                | 2  |
| Selskabsoplysninger           | 3  |
| Ledelsesberetning             | 4  |
| Resultatopgørelse for 2019    | 5  |
| Balance pr. 31. december 2019 | 6  |
| Noter                         | 8  |
| Anvendte regnskabsprincipper  | 11 |

## **Ledespåtegning**

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for CP Total ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herfølge, den 2. april 2020

**Direktion**

Patrick Nygaard Hansen

## Selskabsoplysninger

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Selskabet:</b>     | CP Total ApS<br>Solvangsvej 9, 4681 Herfølge |
| CVR.nr.               | 31 27 75 74                                  |
| Regnskabsår:          | 1. januar - 31. december                     |
| Hjemstedskommune:     | Køge   |
| <br><b>Direktion:</b> | <br>Patrick Nygaard Hansen                   |

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af at udøve konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. CP Total ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan CP Total ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede vedtaget flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for CP Total ApS på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

| <u>Note</u> |  | <u>2019</u>          | <u>2018</u>           |
|-------------|--|----------------------|-----------------------|
|             | <b>Bruttofortjeneste</b>                               | 396.737              | 1.540.878             |
| 1           | Personaleomkostninger                                  | -369.801             | -228.138              |
|             | Afskrivninger  | <u>-12.046</u>       | <u>-9.011</u>         |
|             | <b>Resultat før finansielle poster</b>                 | 14.890               | 1.303.729             |
| 5           | Indtægter af kapitalandele                             | 0                    | -233.271              |
|             | Andre finansielle indtægter                            | 21.742               | 5.089                 |
|             | Andre finansielle omkostninger                         | <u>-15.703</u>       | <u>-11.291</u>        |
|             | <b>Resultat før skat</b>                               | 20.929               | 1.064.256             |
| 2           | Skat af årets resultat                                 | <u>-6.380</u>        | <u>-266.853</u>       |
|             | <b>Årets resultat</b>                                  | <u><u>14.549</u></u> | <u><u>797.403</u></u> |
|             | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                      |                       |
|             | Overførsel til næste år                                | 14.549               | 1.023.174             |
|             | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | <u>0</u>             | <u>-225.771</u>       |
|             |  | <u>14.549</u>        | <u>797.403</u>        |

**Balance pr. 31. december 2019**

| <b>Note</b> | <b>Aktiver:</b>                             | <b><u>2019</u></b>      | <b><u>2018</u></b>      |
|-------------|---|-------------------------|-------------------------|
|             | <b>Materielle anlægsaktiver:</b>            |                         |                         |
| 3           | Investeringsejendomme                       | 610.272                 | 610.272                 |
| 4           | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>115.891</u>          | <u>127.937</u>          |
|             |   | <u>726.163</u>          | <u>738.209</u>          |
|             | <b>Finansielle anlægsaktiver:</b>           |                         |                         |
| 5           | Kapitalandele i associerede virksomheder    | <u>0</u>                | <u>1</u>                |
|             |   | <u>0</u>                | <u>1</u>                |
|             | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>726.163</u>          | <u>738.210</u>          |
|             | <b>Omsætningsaktiver:</b>                   |                         |                         |
|             | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 446.627                 | 247.507                 |
|             | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 162.033                 | 174.745                 |
|             | Tilgodehavende hos associerede virksomheder | 15.000                  | 15.000                  |
|             | Andre tilgodehavender                       | <u>296.334</u>          | <u>778.300</u>          |
|             |   | <u>919.994</u>          | <u>1.215.552</u>        |
|             | <b>Pantebrev</b>                            | <u>500.000</u>          | <u>500.000</u>          |
|             | <b>Likvide midler</b>                       | <u>1.481.687</u>        | <u>1.379.053</u>        |
|             | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>2.901.681</u>        | <u>3.094.605</u>        |
|             | <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><u>3.627.844</u></u> | <u><u>3.832.815</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2019**

| <b><u>Note</u></b> | <b><u>Passiver:</u></b>                                | <b><u>2019</u></b> | <b><u>2018</u></b> |
|--------------------|--|--------------------|--------------------|
|                    | <b>Egenkapital:</b>                                    |                    |                    |
|                    | Selskabskapital  | 125.000            | 125.000            |
|                    | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0                  | 0                  |
|                    | Overført resultat                                      | <u>3.151.894</u>   | <u>3.137.345</u>   |
| 6                  | <b>Egenkapital i alt</b>                               | <u>3.276.894</u>   | <u>3.262.345</u>   |
|                    | <b>Hensættelser:</b>                                   |                    |                    |
|                    | Udskudt skat   | <u>5.000</u>       | <u>1.000</u>       |
|                    | <b>Gæld:</b>   |                    |                    |
|                    | <b>Kortfristet gæld:</b>                               |                    |                    |
|                    | Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 39.439             | 48.962             |
|                    | Gæld til tilknyttede virksomheder                      | 140.029            | 0                  |
|                    | Skyldigt sambeskatningsbidrag                          | 0                  | 265.853            |
|                    | Anden gæld   | <u>166.482</u>     | <u>254.655</u>     |
|                    |  | <u>345.950</u>     | <u>569.470</u>     |
|                    | <b>Gæld i alt</b>                                      | <u>345.950</u>     | <u>569.470</u>     |
|                    | <b>Passiver i alt</b>                                  | <u>3.627.844</u>   | <u>3.832.815</u>   |
| 7                  | Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.       |                    |                    |



## Noter

### 1. Personalemkostninger:

|                                       | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Gager og lønninger                    | 359.933        | 225.093        |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.868          | 3.045          |
|                                       | <u>369.801</u> | <u>228.138</u> |

### 2. Skat:

|                            |              |                |
|----------------------------|--------------|----------------|
| Beregnet selskabsskat      | 2.380        | 265.853        |
| Regulering af udskudt skat | 4.000        | 1.000          |
|                            | <u>6.380</u> | <u>266.853</u> |

Selskabet har betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

### 3. Materielle anlægsaktiver:

|                              | <u>Ejendomme</u> |
|------------------------------|------------------|
| Kostpris primo               | 610.272          |
| Tilgang                      | 0                |
| Afgang                       | 0                |
| Anskaffelsessum ultimo       | <u>610.272</u>   |
| <br>                         |                  |
| Af- og nedskrivninger primo  | 0                |
| Afskrivning ved afgang       | 0                |
| Årets afskrivning            | 0                |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u>         |
| <br>                         |                  |
| Regnskabsmæssig værdi        | <u>610.272</u>   |

## Noter

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| <b><u>4. Materielle anlægsaktiver:</u></b> |  |
| Kostpris primo                             | 300.242  |
| Tilgang                                    | <u>0</u>   |
| Anskaffelsessum ultimo                     | <u>300.242</u>   |
| <br>                                       |  |
| Af- og nedskrivninger primo                | 172.305  |
| Årets afskrivning                          | <u>12.046</u>  |
| Af- og nedskrivninger ultimo               | <u>184.351</u>   |
| <br>                                       |  |
| Regnskabsmæssig værdi                      | <u><u>115.891</u></u>                                  |
| <br>                                       |  |
| <b><u>5. Kapitalandele:</u></b>            |  |
| Anskaffelsessum, primo                     | 7.501  |
| Årets afgang                               | <u>-7.501</u>  |
| Anskaffelsessum, ultimo                    | <u>0</u>   |
| <br>                                       |  |
| Opskrivninger, primo                       | -7.500   |
| Årets regulering                           | 7.500  |
| Andel i årets resultat                     | <u>0</u>   |
| Samlede opskrivninger, ultimo              | <u>0</u>   |
| <br>                                       |  |
| Bogført værdi, ultimo                      | <u><u>0</u></u>  |

## Noter

| <b><u>6. Egenkapital:</u></b>   | <b><u>2019</u></b>      | <b><u>2018</u></b>      |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital                 | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|                                 | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
| Reserve for indre værdi, primo  | 0                       | 225.771                 |
| Andel af årets resultat         | <u>0</u>                | <u>-225.771</u>         |
| Reserve for indre værdi, ultimo | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Overført resultat, primo        | 3.137.345               | 2.114.171               |
| Årets resultat                  | <u>14.549</u>           | <u>1.023.174</u>        |
| Overført resultat, ultimo       | <u>3.151.894</u>        | <u>3.137.345</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>        | <b><u>3.276.894</u></b> | <b><u>3.262.345</u></b> |

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.

## **7. Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.:**

### **Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte med andre helejede selskaber i sambeskatningen. Minoritetsselskaber hæfter alene subsidiært og begrænset til ejeranden.

### **Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

|  |                |
|--|----------------|
| Leasingaftaler uopsigeligt i 0 mdr., max. forpligtelse | <u>330.000</u> |
|--|----------------|

## **Anvendte regnskabsprincipper**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincip som sidste år.

### **Generelt**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **Anvendte regnskabsprincipper**

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten "bruttofortjeneste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning er opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

#### **Skat**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Der foretages fuld fordeling af den samlede selskabsskat, der forventes pålignet sambeskatningsindkomsten.

Årets skat omfatter skat af skattepligtig indkomst og forskydning i udskudt skat. Beløbet indregnes i resultatopgørelsen.

Beregningsgrundlaget for udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssig bogført værdi og skattemæssig værdi på skatterelaterede aktiver.

## Anvendte regnskabsprincipper

### Balancen

#### **Materielle anlægsaktiver**

Investeringsejendomme måles til en vurderet markedsværdi, som fastsættes med udgangspunkt i mæglervurdering, afkastmodel eller senere opnået salgssum.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under en særskilt post.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært over følgende perioder:

|   |        |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |
| Mindre nyanskaffelser (u.kr. 13.800)    | 1 år   |

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

#### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandelene er optaget til den regnskabsmæssige indre værdi, hvorefter selskabets andel af resultatet er medtaget i resultatopgørelsen under posten indtægter af kapitalandele.

Investeringen er under aktiverne optaget til selskabets andel af den associerede virksomheds indre værdi, ifølge sidst aflagte officielle årsregnskab.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.